PAGE

	ПРИЛОЖЕНИЕ №5
к постановлению администрации города

от __________ №_________

 «ПРИЛОЖЕНИЕ №5
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «прием заявлений и постановка на учет в целях зачисления детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)» на территории городского округа – город Котовск Тамбовской области»

Уведомление о постановке ребенка на учет в целях зачисления в ДОУ
_________________________

                                                                                                                                      (ФИО заявителя)
Настоящим уведомляю, что на основании заявления №_____________ от _________   о постановке на учет в целях зачисления ребенка  в муниципальное образовательное учреждение, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детский сад), принято решение о постановке ребенка _____________________________________________________________________________
                                                               (Ф.И.О, ребенка, дата рождения)
на учет для зачисления в ДОУ.

Текущий номер в общегородской очереди  ______.

Номер в льготной очереди  ______.
Перечень принятых документов:
копия свидетельства о рождении
документы, подтверждающие внеочередное или первоочередное право на зачисление ребёнка в муниципальное образовательное  учреждение,  реализующее  основную общеобразовательную программу дошкольного образования  (при их наличии, необходимый статус подчеркнуть)

доверенность на право заявителя предоставлять интересы законного представителя ребёнка (при действии заявителя от имени законного представителя)
Исполнитель                     ____________________________               Ф.И.О.

                                                                                         (подпись)

__________

      дата

Телефоны для справок в отделе образования
администрации города Котовска:                                            ______________________
Заместитель главы

администрации города                                                               В.В. Пичугина